[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 31 января 2012 г.

	                       № 44

	О согласовании оптово – отпускной цены на твёрдое печное топливо в селе Краснено Анадырского муниципального района на 2012 год

Рассмотрев представленные ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» расчеты оптово-отпускной цены на твёрдое печное топливо, Администрация Анадырского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать оптово – отпускную цену на твёрдое печное топливо на территории села Краснено для ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» в размере 4008 (четыре тысячи восемь) рублей 90 копеек без учёта НДС за 1 тонну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один календарный месяц после опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского муниципального района С.Е. Широкова.
Глава Администрации

                  А.И. Безбородов